ОСЪЖДА „Петрович  Инвест“  ЕООД,  ЕИК[ЕИК],  със  седалище  и  адрес  на  управление: 
[населено  място],[жк],      [улица],  [жилищен  адрес]  да  заплати  на  Национална  агенция  за 
приходите, [населено място],    [улица], разноски по делото в размер на 20 478,18 лева (двадесет 
хиляди четиристотин седемдесет и осем лева и осемнадесет стотинки).
Решението може да се обжалва с касационна жалба, чрез Административен съд – София-град, 
пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщението му на страните.
Решението да се съобщи по реда на чл. 137 АПК, § 2 ДР на ДОПК.